Macaé, 23 de junho de 2025

Ofício Digital Nº: 13665/2025

Destino: Secretaria Municipal de Saúde

Assunto: RE: Relações Legislativas - Mayara Rezende

Em resposta ao documento nº: 10073/2025

Ilmo. Senhor Secretário,

Em resposta ao ofício em tela,  informamos que a solicitação em questão refere-se ao processo de
contratação de serviço de segurança, cuja responsabilidade recai sobre o Fundo Municipal, setor
encarregado pela condução dos processos administrativos da Secretaria de Saúde.

Informamos que a demanda foi devidamente encaminhada ao setor competente para manifestação,
contudo, até o momento, não obtivemos retorno.

Dessa forma, sugerimos que a solicitação seja direcionada novamente ao referido setor, a fim de que
seja prestado o devido esclarecimento.

Sem mais para o momento, renovamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

SIMONE SALES CALDEIRA RODRIGUES
Secretária Executiva de Atenção Básica
(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Saúde
Secretaria Executiva de Atenção Básica

03/11/25, 16:51 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=895870&tp=r&reme=796&dest=40&lidos=all&recebidos=all&nocache=… 1/1